Resolución 94/XI, de la Comisión de investigación sobre las irregularidades cometidas en el sector público instrumental de la Generalitat Valenciana entre los años 2016 y 2023, adoptada en la sesión constitutiva de 10 de abril de 2024, sobre la elección de los miembros de la Mesa de la comisión. [RP P-544/XI – 15.04.2024]

PRESIDENCIA DE LES CORTS VALENCIANES

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 96.1 del Reglamento de Les Corts Valencianes, se ordena la publicación en el *Butlletí Oficial de Les Corts Valencianes* de la Resolución 94/XI, de la Comisión de investigación sobre las irregularidades cometidas en el sector público instrumental de la Generalitat Valenciana entre los años 2016 y 2023, sobre la elección de los miembros de la Mesa de la comisión.

Palau de Les Corts Valencianes 15 de abril de 2024

> Llanos Massó Linares Presidente

COMISIÓN DE INVESTIGACIÓN SOBRE LAS IRREGULARIDADES COMETIDAS EN EL SECTOR PÚBLICO INSTRUMENTAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA ENTRE LOS AÑOS 2016 Y 2023

La Comisión de investigación sobre las irregularidades cometidas en el sector público instrumental de la Generalitat Valenciana entre los años 2016 y 2023, en la sesión constitutiva de 10 de abril de 2024, ha aprobado la siguiente

RESOLUCIÓN

Designar a las diputadas y el diputado siguientes como miembros de la Mesa de la comisión:

María Carmen Contelles Llopis, presidenta de la comisión.

Joaquín María Alés Estrella, vicepresidente de la comisión.

Sonia Borruey Montolio, secretaria de la comisión.

Palau de Les Corts Valencianes 11 de abril de 2024

> Alfredo Castelló Sáez Vicepresidente primero

Víctor Soler Beneyto Secretario primero

BUTLLETÍ OFICIAL DE LES CORTS VALENCIANES

Subscripciones: Servicio de Publicaciones y Asesoramiento Lingüístico de Les Corts Valencianes

<subscripciones@corts.es>
Plaza de San Lorenzo, 4 • 46003 València

Plaza de San Lorenzo, 4 • 46003 València Teléfono: 96 318 80 00

http://www.cortsvalencianes.es
Edita: Servicio de Publicaciones y Asesoramiento
Lingüístico de Les Corts Valencianes

ISSN: 1136-3339 Depósito legal: V-319-1983

